
ZARZĄDZENIE Nr 2680/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.10.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego im. Mikołaja Kopernika w Krakowie umów najmu 
i użyczenia części budynku szkoły znajdującego się na nieruchomości położonej przy 
ul. Grochowskiej 20  w Krakowie pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki 
oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089 , 1496, 1693, 1669, 1716) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego im. Mikołaja Kopernika w Krakowie, ul. Grochowska 20, umów 
najmu i  użyczenia części nieruchomości oznaczonych jako działki nr 277/5 
w udziale 91/100 części objętej księgą wieczystą nr KR1P/00015074/2, nr 277/6, 
nr 277/11, nr 277/12 objęte księgą wieczystą KR1P/00342568/3, nr 277/7 objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00480409/0, nr 277/8, nr 277/9 objęte księgą wieczystą 
nr KR1P/00511523/2, nr 277/10 objętej księgą wieczystą nr KR1P/00480662/1, położonych 
w obrębie 6 jednostka ewidencyjna Śródmieście, stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków, pozostających w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, 
z wymienionymi poniżej podmiotami:
1) Politechnika Krakowska – umowa najmu basenu dla studentów uczelni o pow. 700 m²
 (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 01.10.2018 r.– 30.06.2019 r.);
2) Stowarzyszenie Klub Narciarski  „Lider” - umowa najmu basenu dla kursantów klubu 
o pow. 700 m² (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 15.09.2018 r.– 20.06.2019 r.);
3) Miejskie Centrum Stomatologii „Śródmieście – umowa użyczenia gabinetu 
stomatologicznego o pow. 18 m² z przeznaczeniem na przeglądy stomatologiczne uczniów 
ZSOMS z wyłączeniem przerw feryjnych tj. bez możliwości prowadzenia działalności 
komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej (okres użyczenia zgłoszony przez 
szkołę:  od 01.09.2018 r. na czas nieokreślony);
4) Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowisk Medycyny Szkolnej 
w Krakowie – umowa użyczenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej o 
pow. 18 m² z przeznaczeniem na podstawową opiekę medyczną uczniów i pracowników 
ZSOMS  z wyłączeniem przerw feryjnych tj. bez możliwości prowadzenia działalności 
komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej (okres użyczenia zgłoszony przez 
szkołę: od 01.09.2018 r. na czas nieokreślony);
5) Akademia Nauki – umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 50,6 m² 
z przeznaczeniem na warsztaty nauki szybkiego czytania (okres najmu zgłoszony przez 
szkołę: 15.09.2018 r. – 20.06.2019 r.);
6) Bartosz Wilk – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 255 m² 
z przeznaczeniem na grę w koszykówkę (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 03.09.2018 r. – 
24.05.2019 r.);
7) Music & Może Sp. z o. o. – umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 51 m²
z przeznaczeniem na warsztaty nauki gry na gitarze (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 
15.09.2018 r. – 20.06.2019 r.);
8)   Krakowskie Stowarzyszenie Judo, Sambo i Obronnych Systemów „Sambo-Krak” –  
umowa   najmu  sali  fitness o  pow. 114, 62 m² z   przeznaczeniem na  naukę   sztuk  walki  



z wyłączeniem przerw wakacyjnych (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 03.09.2018 r. – 
30.06.2020 r.);
9) SHOWTIME Tomasz Pansewicz – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 255 m² 
z przeznaczeniem na gre w siatkówkę z wyłączeniem przerw wakacyjnych (okres najmu 
zgłoszony przez szkołę: 07.09.2018 r. – 30.06.2021 r.);
10) Michał Żak BADMINTON POWER –umowa najmu sali gimnastycznej 
o pow. 255 m² z przeznaczeniem na grę w badmintona (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 
01.09.2018 r. – 30.06.2019 r.);
11) Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Grzegórzki GO!” – umowa najmu sali 
gimnastycznej o pow. 520 m² z przeznaczeniem na szkółkę- naukę gry 
w piłkę nożną (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 23.10.2018 r. – 02.04.2019 r.);
12) Magdalena Lidia Bosek – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 255 m² 
z przeznaczeniem na grę w koszykówkę (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 01.09.2018 r. – 
30.12.2018 r.);
13) Andrzej Gibiec – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 255 m² 
z przeznaczeniem na grę w siatkówkę (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 01.09.2018 r. – 
30.06.2019 r.);
14) Tomasz Ibek – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 255 m² 
z przeznaczeniem na grę w koszykówkę (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 01.09.2018 r. – 
30.06.2018 r.);
15) Alior Bank – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 255 m² 
z przeznaczeniem na grę w siatkówkę (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 01.09.2018 r. – 
31.12.2018 r.);
16) Kamil Kotyla – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 255 m² 
z przeznaczeniem na grę w koszykówkę (okres najmu zgłoszony przez szkołę: 01.09.2018 r. – 
30.06.2019 r.).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu  Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. 
Mikołaja Kopernika z siedzibą w Krakowie przy ul. Grochowskiej 20.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego 
im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Krakowie przy ul. Grochowskiej 20 do uzyskania parafy 
głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie odnośnie 
przedmiotowych umów najmu i użyczenia.

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


